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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 16 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino .
21/01/2023 - 18:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 1:08.57 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 07/07/2017
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 1:04.26 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON MISLATA 05/07/2009
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 1:02.90 WEILER SASTRE, CARMEN GIJON 17/03/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Femenino .

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C. N. Cmd Horadada 1:06.72 19,00
Mejor Marca Autonómica 13 Años F

2. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:10.25 16,00
3. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:10.70 14,00
4. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 1:11.94 13,00
5. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C. D. Nados Castellon 1:12.32 12,00
6. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:13.26 11,00
7. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:13.61 10,00
8. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:14.04 9,00
9. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 1:14.21 8,00

10. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:14.48 7,00
11. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:15.00 6,00
12. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 1:15.28 5,00
13. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.71 4,00
14. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:15.98 3,00
15. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 1:16.08 2,00
16. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.82 1,00
17. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:16.87 -
18. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 1:16.90 -
19. CRACIUNESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 1:17.33 -
20. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 1:17.51 -
21. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C. N. Cmd Horadada 1:18.30 -
22. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:18.71 -
23. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 1:19.27 -
24. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 1:19.29 -
25. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:19.34 -
26. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:19.36 -
27. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 1:19.59 -
28. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 1:19.66 -
29. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 1:19.97 -
30. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 1:20.11 -
31. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 1:20.56 -
32. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 1:20.74 -
33. MARCO TORRES, Sofia 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:20.81 -
34. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:21.26 -
35. STROEM FREDRIKSEN, Mia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:21.34 -
36. CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 1:22.76 -
37. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C. D. Nados Castellon 1:22.88 -
38. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 1:23.45 -
39. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 1:23.74 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 16, Fem., 100m Espalda

13 años

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C. N. Cmd Horadada 1:06.72 19,00
Mejor Marca Autonómica 13 Años F

2. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:13.26 11,00
3. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:15.00 6,00
4. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:15.98 3,00
5. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.82 1,00
6. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 1:16.90 -
7. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 1:19.59 -
8. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 1:19.97 -
9. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 1:20.74 -

10. CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 1:22.76 -
11. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 1:23.45 -

14 años

1. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C. D. Nados Castellon 1:12.32 12,00
2. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 1:15.28 5,00
3. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C. N. Cmd Horadada 1:18.30 -
4. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 1:19.27 -
5. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:19.34 -
6. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:19.36 -
7. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 1:19.66 -
8. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 1:20.11 -
9. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 1:20.56 -

10. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:21.26 -
11. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C. D. Nados Castellon 1:22.88 -
12. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 1:23.74 -

15 años

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:10.25 16,00
2. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:10.70 14,00
3. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 1:11.94 13,00
4. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:13.61 10,00
5. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:14.04 9,00
6. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 1:14.21 8,00
7. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:14.48 7,00
8. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.71 4,00
9. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 1:16.08 2,00

10. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:16.87 -
11. CRACIUNESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 1:17.33 -
12. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 1:17.51 -
13. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:18.71 -
14. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 1:19.29 -
15. MARCO TORRES, Sofia 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:20.81 -
16. STROEM FREDRIKSEN, Mia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:21.34 -


